ejercicio fiscal 2020 y el Presupuesto de Egresos del estado para el ejercicio fiscal 2021. 

2021-A-16000-19-1123-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Michoacán de Ocampo aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 3,175,961,440.58 pesos (tres mil 
ciento setenta y cinco millones novecientos sesenta y un mil cuatrocientos cuarenta pesos 
58/100 M.N.), por concepto de incrementar durante el ejercicio fiscal 2021 la asignación 
global de servicios personales aprobada originalmente en el Presupuesto de Egresos del 
Gobierno del estado de Michoacán de Ocampo para el ejercicio fiscal 2021 y registrar un

[...]

no proporcionó la documentación de su destino, ni evidencia de la autorización por parte de 
la Secretaría de Finanzas y Administración. 

2021-A-16000-19-1123-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Michoacán de Ocampo aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 5,043,642,761.00 pesos (cinco mil 
cuarenta y tres millones seiscientos cuarenta y dos mil setecientos sesenta y un pesos 
00/100 M.N.), por concepto de ingresos excedentes derivados de ingresos de libre 
disposición de los cuales no proporcionó la documentación de su destino, ni evidencia de la 
autorización por parte de la Secretaría de Finanzas y Administración.